GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2024 ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 24.318

Diário Oficial
Estado de Goiás

PODER EXECUTIVO
ATOS DO PODER EXECUTIVO

<#ABC#470415#1#543501>

DECRETO DE 28 DE JUNHO DE 2024

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, com fundamento no inciso I do

art. 9º, no art. 11, no inciso I e no § 1º do art. 18, todos da Lei estadual nº 20.756, de 28 de janeiro de 2020, também em atenção ao que consta

do Processo nº 202300017007519,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os candidatos especificados no Anexo Único deste Decreto para exercerem os cargos efetivos nele discriminados,
da Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - SEMAD, em virtude da habilitação deles no concurso público regido
pelo Edital nº 9/2022, de 28 de outubro de 2022, a que se submeteram na forma da lei.

Art. 2º Delegar ao Secretário de Estado da Administração a competência para proceder, mediante portaria, a correções de erros
materiais pertinentes a nomes, números de inscrição, cargos e classificações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 28 de junho de 2024; 136º da República.

DANIEL VILELA
Governador do Estado em exercício

ANEXO ÚNICO

NOMEADOS AO CARGO DE TÉCNICO AMBIENTAL E DE ANALISTA AMBIENTAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SEMAD

Nº DE ORDEM NOME INSCRIÇÃO CARGO Nº DE CLASSIFICAÇÃO
CLAS. PcD

1 PRISCILA RAMOS ALVES 0702292-1 TÉCNICO AMBIENTAL 35 -
2 STEFANY LORRAYNY

LIMA
0686497-6 ANALISTA AMBIENTAL -

AGRONOMIA
4 -

3 THIAGO MIRANDA SILVA
ARAUJO

0702475-1 ANALISTA AMBIENTAL -
DIREITO

7 -

4 MARCELO GONÇALVES
DIAS

0694950-1 ANALISTA AMBIENTAL -
DIREITO

8 -

5 THOMAS RIETH CORREA 0688440-0 ANALISTA AMBIENTAL -
ENGENHARIA FLORESTAL

7 -

6 BEATRIZ MENDES
MAZON DE ARAUJO

0665507-6 ANALISTA AMBIENTAL -
ENGENHARIA QUÍMICA

3 -

7 VITORIA NOGUEIRA
MOREIRA GODINHO

0695779-7 ANALISTA AMBIENTAL -
ENGENHEIRO DE MINAS

3 -

<#ABC#470415#1#543501/>

Protocolo 470415

<#ABC#470303#1#543378>

DECRETO DE 1º DE JULHO DE 2024

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, também tendo em vista o que consta
do Processo nº 202400025084617,

RESOLVE:

Art. 1º  Exonerar, a pedido, a partir de 1º de julho de 2024, ALESSANDRO PEREIRA DE SOUZA, CPF nº ***.162.771-**, do cargo em
comissão de Supervisor Regional de CIRETRAN de Porte 3, DAID-14, do Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 83169cff